Mẫu số: 21/MS-KHTC
	   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

              Mã ĐVQHNS: 1055502
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
(Ban hành kèm theo TT số: 107/2017/TT-BTC

ngày 10/10/2017 của  Bộ Tài chính )
Hà Nội, ngày … tháng … năm 201…

Biên bẢn nghiỆm thu và bàn giao ThiẾt bỊ

Căn cứ  Hợp đồng số:.......................................................................................................................

Hôm nay, ngày .... tháng ......năm 201...                Tại: ...................................................................

Đã tiến hành nghiệm thu và bàn giao tài sản, thiết bị:

         I/ Thành phần hội đồng:

Đại diện Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

1. .......................................................................................................................................................
2. .......................................................................................................................................................
3. .......................................................................................................................................................
4. .......................................................................................................................................................
Đại diện đơn vị cung cấp:................................................................................................................
1. .......................................................................................................................................................
2. .......................................................................................................................................................
Đại diện Tư vấn giám sát ( nếu có):...............................................................................................
1. .......................................................................................................................................................
2. .......................................................................................................................................................
         II/ Nội dung nghiệm thu:

	STT
	Tên thiết bị và đặc tính kỹ thuật
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Tổng cộng

        III/ Nhận xét:
...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................
HỘi đỒng nghiỆm thu

	Công ty....

(Đơn vị cung cấp)

(Ký tên, đóng dấu)
	Công ty....

(Đơn vị Giám sát)

(Ký tên, đóng dấu)
	Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

(Ký tên, đóng dấu)

	1.................................

2.................................

3.................................
	1.................................

2.................................

3.................................
	1.................................

2.................................

3.................................